Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.03.2013                                                                                      № 90
р.п. Пышма
О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа от 26.12.2012 № 829 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Пышминского городского округа на 2013 год»

В связи с допущенной технической ошибкой;

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от 26.12.2012 № 829 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Пышминского городского округа на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 6 в новой редакции:

«6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.
Глава Пышминского городского округа                                  И.А. Чернышев